PORTARIA Nº 874/2023 - REITORIA/UNESPAR
ALTERADA PELA PORTARIA N.° 139/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscal ao Contrato
41/2023 - GMS 2994/2023 firmado entre
a Empresa EVELYSE KAMINSKI
TURRA e a UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Adriana Aparecida Deon - CPF 037.XXX.439-09 e Marina Santos
Daum, CPF nº 104.XXX.819-XX/PR, respectivamente como Gestora e Fiscal do
Contrato 41/2023 - GMS 2994/2023 firmado entre a Empresa EVELYSE KAMINSKI
TURRA e a Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).
Redação alterada pela PORTARIA N.° 139/2024 - REITORIA/UNESPAR.

Art. 1º Designar Adriana Aparecida Deon - CPF 037.XXX.439-09 e Joab Jacometti
de Oliveira, CPF nº XXX.957.XXX-80/PR, respectivamente como Gestora e Fiscal do
Contrato 41/2023 - GMS 2994/2023, firmado entre a Empresa EVELYSE KAMINSKI
TURRA e a Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).
Redação incluída pela PORTARIA N.° 139/2024 - REITORIA/UNESPAR.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 21/07/2023 revogando a Portaria nº
755/2023.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 01 de agosto de 2023

Edmar Bonfim de Oliveira

Reitor em Exercício

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-139-2024-designa-gestor-e-fiscal-ao-contrato-41_2023-gms-2994_2023-firmado-entre-a-empresa-evelyse-kaminski-turra-e-a-unespar-docx.pdf/view
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-139-2024-designa-gestor-e-fiscal-ao-contrato-41_2023-gms-2994_2023-firmado-entre-a-empresa-evelyse-kaminski-turra-e-a-unespar-docx.pdf/view
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-139-2024-designa-gestor-e-fiscal-ao-contrato-41_2023-gms-2994_2023-firmado-entre-a-empresa-evelyse-kaminski-turra-e-a-unespar-docx.pdf/view